
Korekta dot. połączonych kategorii – komunikat organizatora 

Po weryfikacji zgłoszeń, przesłanych uwag drogą mailową i zgodnie z regulaminem liczebności 

kategorii w MP informujemy o zmianie decyzji dotyczącej łączenia kategorii: 

• Było (w opublikowanym Komunikacie Technicznym): połączenie M65 + M70  

(w M65 zgłoszonych 3 zawodników – niespełniony wymóg do przyznania medali). 

• Jest (ostatecznie): połączenie M60 + M65. 

• Nowo: M70 funkcjonuje jako odrębna kategoria. 

Publikujemy ponownie parametry tras – zmiany zaznaczono na czerwono.  

 

 

 

DYSTANS ŚREDNI MP, MPW, PN 
Kategoria Dystans [km] Liczba pk. Kategoria Dystans [km] Liczba pk. 

M12 5,4 9 K12 5,4 8 
M14 8,2 11 K14 7,7 10 
M17 12,5 14 K17 10,7 13 
M20 14,6 21    
M21 20,2 22 K20/21 15,5 19 
M40 18,4 20 K40 12,3 14 
M45 17,3 20 K45 12,3 14 
M50 17,3 20 K50/55 11,1 15 
M55 15,4 18       
M60/65 15,4 18 OPEN Długa 17,3 20 
M70 10,2 18    

DYSTANS SPRINT KMP 

Kategoria Dystans [km] Liczba pk. Kategoria Dystans [km] Liczba pk. 
M12 3,8 11 K12 3,7 11 
M14 4,8 12 K14 4 11 
M17 6,7 14 K17 5,3 13 
M20 8,2 14    
M21 10,2 15 K20/21 8,2 14 
M40 8,2 14 K40 6,7 14 
M45 6,7 14 K45 5,3 13 
M50 6,7 14 K50/55 5,3 13 
M55 5,4 13     

M60/65 5,4 13 OPEN Długa 8,2 14 
M70 4,8 12    



 

Dziękujemy za zrozumienie i prosimy o zapoznanie się z zaktualizowanymi informacjami. 

DYSTANS ULTRALONG MP, MPW, PN 
Kategoria Dystans [km] Liczba pk. Kategoria Dystans [km] Liczba pk. 
M12 9,9 9 K12 9,7 9 
M14 14,5 10 K14 13,4 11 
M17 29,9 13 K17 19,8 12 
M20 39,4 17    
M21 46,5 18 K20/21 34,5 18 
M40 41,1 17 K40 25,8 13 
M45 38,9 18 K45 25,8 13 
M50 38,9 18 K50/55 20,5 12 
M55 30,8 15       
M60/65 30,8 15 OPEN Długa 30,8 15 
M70 23,5 11    


